



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
ATOrd 0011452-75.2023.5.18.0001
AUTOR: LUCIENE ROSA DO CARMO
RÉU: MACLIN'S CONFECÇÕES LTDA E OUTROS (1)

CERTIDÃO DE DEVOLUÇÃO DE MANDADO

ID do mandado: 71bc1fd

Destinatário: MACLIN'S CONFECÇÕES LTDA

Certifico que em 07/05/2026 às 08h49, compareci à Rua Jardins Barcelona, Quadra M, Lote 17, Residencial Licardino Ney, Goiânia/GO e **PENHOREI E AVALIEI** os seguintes bens:

01 unidade de bermuda lycra 01, cor roxa, valor R\$ 49,50;

04 unidades de bermudas trabalhadas lycra número 3, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 198,00;

02 unidades de bermudas de *lycra* número 04, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda de *lycra* número 09, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda *viez lycra*, cor preta, valor R\$ 44,90;

02 unidades de bermudas *lycra* número 14 DET 2, cor azul royal, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor azul turquesa, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

13 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 643,50;

01 unidade de bermuda *lycra* número 14 DET 2, cor rosa *pink*, valor R\$ 49,50;

02 unidades de bermudas *lycra* número 14 DET 2, cor vermelha, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda LAC 022, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda LAC 022, cor azul royal, valor R\$ 49,50;

04 bermudas LAC 022, cor vermelha, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 198,00;

01 unidade de bermuda de *lycra*, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda vivo, cor preta, valor R\$ 47,90;

03 unidades de biquínis tradicional, cor preta, valor R\$ 21,90, totalizando R\$ 43,80;

01 unidade de biquíni tradicional, cor preta, valor R\$21,90;

03 unidades de biquíni número 02, cor preta, R\$20,00 cada, totalizando R\$60,00;

01 biquíni bojo, cor vermelha, valor R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni número 06, cor preta, valor R\$ 20,00;

06 unidades de biquínis número 08 *lycra*, cor preta, valor R\$ 20,00, totalizando R\$ 120,00;

04 unidades de biquínis cortinha número 09, cor preta, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 100,00;

02 unidades de biquínis cortinão número 10, cor preta, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 50,00;

01 unidade de biquínis cortinão número 11, cor roxa, valor R\$ 25,00;

01 unidade de biquíni número 14, cor vermelha, valor R\$ 20,00;

02 unidades de biquínis 502, cor preta, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 30,00;

29 unidades de biquínis superior curto, diversas cores, valor R\$10,00, cada, totalizando, R\$ 290,00;

03 unidades de biquínis superior meia taça, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni bojo superior curtininha número 03, estampada, valor R\$ 10,00;

02 unidades de biquíni bojo superior curtininha número 03, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 20,00;

18 unidades de biquíni curtinão bojo número 04, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 180,00;

03 unidades de biquíni superior número 05, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

16 unidades de biquíni superior 1006, cor preta, valor R\$ 7,00, totalizando R\$ 112,00;

03 unidades de biquíni superior torcido, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

03 unidades de biquini curtinão com bojo vriez, diversas cores, valor R\$ 19,00, totalizando R\$ 57,00;

01 unidade de biquíni superior cortininha vriez, cor preta, valor R\$ 7,00;

04 unidades de *cropped* cruzado, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 40,00;

05 unidades de biquíni meia taça de amarrar com aro, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 125,00;

03 unidades de calcinha lateral larga, cor branca, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

03 unidades de corsário número 01, cor preta, valor R\$ 60,00, totalizando R\$ 180,00;

02 unidades de corsário 02, diversas cores, valor R\$ 55,00, totalizando R\$110,00;

01 unidade de corsário 18 *lycra*, cor preta, valor R\$ 41,90;

02 unidades de maiô stella, cor roxa, valor R\$ 70,00, totalizando R\$ 140,00;

09 unidades de top *lycra* número 06, cor preta, valor R\$ 19,90, totalizando R\$ 179,10;

03 unidades de calcinha tradicional, estampada, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 15,00;

21 unidades de calcinha de amarrar, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 105,00;

03 unidades de calcinha sarah, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

14 unidades de calcinha número 06, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 70,00;

01 unidade de calcinha fio dental vriez, cor verde, valor R\$ 25,00;

04 unidades de calcinha de amarrar lado número 09, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 20,00;

12 unidades de calcinha de amarrar largo, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 120,00;

17 unidades de calcinha cóis largo número 13, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 85,00;

16 unidades de calcinha lateral largo 7cm, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de calça com fivela, cor branca, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha com 2 rolites, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha larga LT, cor preta, valor R\$ 12,00;

01 unidade de calcinha larga LT, cor roxa, valor R\$ 12,00;

02 unidades de bermuda micro fibra, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

01 unidade de bermuda microfibra número 14, cor vermelha, valor R\$ 50,00;

01 unidade de bermuda microfibra número 22, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50;

02 unidades de bermuda microfibra número 22, cor verde, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

09 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 449,10;

02 unidades de capri microfibra bolso, cor azul royal, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

01 unidade de top microfibra, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de bermuda up cós, cor branca, valor R\$ 65,00;

01 unidade de bermuda clássica cós, estampada, valor R\$ 65,00;

01 unidade de bermuda up cós alto, estampada, valor R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni curtininha viez, estampado, valor R\$ 25,00;

01 unidade de biquíni curtinão FIV, estampado, valor R\$ 22,50;

01 unidade de biquíni meia-taça fio, estampado, valor R\$ 50,00;

01 unidade de calça *flare* cós, estampada, valor R\$ 65,00;

08 unidades de *legging* clássica, estampadas, valor R\$ 90,00, totalizando R\$ 720,00;

01 unidade de *legging* clássica GG, estampada, valor R\$ 95,00;

02 unidades de capri babado, estampadas, valor R\$ 55,00, totalizando R\$ 110,00;

02 unidades de capri bolso BAG, estampadas, valor R\$ 80,00, totalizando R\$ 160,00;

07 unidades de capri bolso bag, estampadas, valor R\$ 85,00, totalizando R\$ 595,00;

01 unidade de capri saia puxar, estampada, valor R\$ 55,00;

02 unidades de capri trabalhada, estampadas, valor R\$ 73,90, totalizando R\$ 147,80;

02 unidades de capri trabalhada GG, estampadas, valor R\$ 82,00, totalizando R\$ 164,00;

02 unidades de capri *hot fit*, estampadas, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 127,80;

02 unidades de *soutien* bojo com aro, estampados, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de corsário *viez light*, estampada, valor R\$ 63,90;

07 unidades de *short* meia coxa, estampados, valor R\$ 45,00, totalizando R\$ 315,00;

01 unidade de *short* detalhe tela, estampado, valor R\$ 40,00;

04 unidades de short GI, estampados, valor R\$ 45,00, totalizando R\$ 180,00;

13 unidades de top *cative*, estampados, valor R\$ 30,00, totalizando R\$ 390,00;

01 unidade de top regular nadador, estampado, valor R\$ 19,90;

03 unidades de calcinha amarrar, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

02 unidades de calcinha sara light 03, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 20,00;

01 unidade de calcinha fio dental light, estampada, valor R\$ 5,00;

05 unidades de calcinha cintinha light, estampadas, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 75,00;

02 unidades de calcinha fio dental de amarrar, estampadas, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 30,00;

05 unidades de calcinha de amarrar do lado light, estampadas, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 25,00;

01 unidade de calcinha de amarrar larga light, estampada, valor R\$ 5,00;

01 unidade de calcinha cócs, estampada, valor R\$ 15,00;

08 unidades de calcinha larga, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de calcinha fio lateral larga, estampada, valor R\$ 10,00;

01 unidade de top número 06 *poseidon*, cor marrom, valor R\$ 15,00;

02 unidades de tapa bumbum *circe*, diversas cores, valor R\$ 9,00, totalizando R\$ 18,00;

12 unidades de *cropped* alça, cor roxa, valor R\$ 20,00, totalizando R\$ 240,00;

03 unidades de bermuda *laser* gota, diversas cores, valor R\$ 50,00, totalizando R\$ 150,00;

02 unidades de capri clássica, cor cinza, valor R\$ 50,00, totalizando R\$ 100,00;

02 unidades de capri flores, diversas cores, valor R\$ 65,00, totalizando R\$ 130,00;

01 unidade de capri *laser* gota, cor azul royal, valor R\$ 60,00;

06 unidades de capri torre, diversas cores, valor R\$ 90,00, totalizando R\$ 540,00;

03 unidades de capri meia, cor preta, valor R\$ 72,00, totalizando R\$ 216,00;

01 unidade de capri new, cor azul, valor R\$ 100,00;

02 unidades de legging poderosa, cor verde, valor R\$ 105,00, totalizando R\$ 210,00;

02 unidades de bermuda cóis elas, cor lilás, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

31 unidades de bermuda suplex número 01, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 1.534,50;

06 unidades de bermuda 01 cóis alto, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 299,40;

03 unidades de bermuda trabalhada número 09, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 148,50;

02 unidades de bermuda trabalhada número 10, cor lilás, valor R\$ 42,90, totalizando R\$ 85,80;

02 unidades de bermuda trabalhada número 14, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

08 unidades de bermuda trabalhada número 22, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 396,00;

20 unidades de bermuda recorte, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 990,00;

03 unidades de bermuda bolso, cor preta, valor R\$ 43,90, totalizando R\$ 131,70;

02 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor R\$ 37,90, totalizando R\$ 75,80;

12 unidades de bermuda bolso, diversas cores, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 598,70;

15 unidades de bermuda trabalhada triângulo, cor preta, valor R\$ 41,90, totalizando R\$ 628,50;

01 unidade de corsário jeans 01, cor azul marinho, valor R\$ 53,90;

01 unidade de bermuda detalhe, cor preta, valor R\$ 42,90;

04 unidades de calcinha de amarrar, diversas cores, valor R\$ 12,00, totalizando R\$ 48,00;

03 unidades de calcinha lateral, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

46 unidades de calça suplex 01, diversas cores, valor R\$ 70,00, totalizando R\$ 3.220,00;

11 unidades de calça suplex cóis alto, diversas cores, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 636,90;

01 unidade de calça suplex detalhe, cor preta, valor R\$ 63,90;

01 unidade de calça suplex detalhe 04, cor preta, valor R\$ 59,90;

01 calça longa sino cós, cor roxa, valor R\$ 70,00;

13 unidades de capri cós elas, cor cinza claro, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 752,70;

40 unidades de capri suplex, diversas cores, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 2.316,00;

223 unidades de capri lisa cós alto número 01, diversas cores, valor R\$ 59,90, totalizando R\$ 13.357,70;

21 unidades de capri suplex número 01 GG, diversas cores, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 1.341,90;

14 unidades de capri suplex GG, diversas cores, valor R\$ 62,90, totalizando R\$ 880,60;

07 unidades de calça montaria, diversas cores, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 447,30;

06 unidades de capri cinta GG, cor lilás, valor R\$ 78,00, totalizando R\$ 468,00;

03 unidades de capri bolso bag, diversas cores, valor R\$ 70,00, cada, totalizando R\$ 210,00;

01 unidade de capri viez, cor preta, valor R\$ 63,90;

01 unidade de capri vivo, cor preta, valor R\$ 63,90;

05 unidades de capri recorte, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 299,50;

02 unidades de conjunto regata número 05, cor rosa, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

03 unidades de conjunto regata nadador cos 06, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 149,70;

01 unidade de conjunto regata suplex com *light*, cor preta, valor R\$ 45,00;

22 unidades de conjunto regata sup com vivo, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 1.097,80;

02 unidades de conjunto suplex 53, cor preta, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 70,00;

02 unidades de corsário suplex 73, cor preta, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 125,80;

65 unidades de corsário cóis elástico, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 3.893,50;

71 unidades de corsário número 01, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 3.542,90;

208 unidades de corsário 01 cóis alto, diversas cores, valor R\$72,00, cada, totalizando R\$ 14.976,00;

4 unidades de calças corsário suplex GG, cor branca, valor R\$ 52,90, cada, totalizando R\$ 211,60;

01 unidade de corsário número 02, cor preta, valor R\$ 50,90;

01 unidade de corsário suplex número três, cor lilás, valor R\$ 59,90;

01 unidade de corsário sup. número 06, cor preta, valor R\$49,90;

28 unidades de corsário suplex, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 1.677,20;

09 unidades de corsário sup. número 08, cor preta, valor R\$ 52,90, cada, totalizando R\$ 476,10;

09 unidades de corsário bolso, cor preta, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 485,10;

11 unidades de corsário sup. número 16, diversas cores, valor R\$ 60,00, cada, totalizando R\$ 660,00;

01 unidade de corsário suplex 17, cor preta, valor R\$ 53,90;

04 unidades de corsário superior 17 cóis, cor preta, valor R\$ 51,90, cada, totalizando R\$ 207,60;

08 unidades de corsário sup nº 18, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 399,20;

16 unidades de corsário suplex, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 958,40;

02 unidades de corsário suplex cóis, cor preta, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 107,80;

86 unidades de corsário Vivo suplex, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 4.291,40;

05 unidades de corsário viez, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 249,50;

20 unidades de corsário suplex Bolso, cor preta, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 1.198,00;

18 unidades de corsário C2 viez cóis, diversas cores, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 970,20;

25 unidades de corsário vivo suplex, cor preta, valor R\$ 51,90, cada, totalizando R\$ 1.297,50;

02 unidades de corsário suplex com Alto 60, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

02 unidades de corsário suplex 69, diversas cores, valor R\$ 43,90, cada, totalizando R\$ 87,80;

01 unidade de corsário *silk* 73, cor preta, valor R\$ 60,00;

01 unidade de top frente única 02, cor preta, valor R\$ 5,00;

109 unidades de top suplex nº 06, diversas cores, valor R\$ 12,90, cada, totalizando R\$ 1.406,10;

02 unidades de top nadador suplex 07, cor branca, valor R\$ 9,90, cada, totalizando R\$ 19,80;

13 unidades top número 12, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 117,00;

01 unidade de top cruzado, cor lilás, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha tradicional, cor roxa, valor R\$ 10,00;

56 unidades de *legging* suplex, diversas cores, valor R\$ 75,00, cada, totalizando R\$ 4.200,00;

20 unidades de *legging* suplex cós alto, diversas cores, valor R\$ 56,90, cada, totalizando R\$ 1138,00;

01 unidade de biquíni tradicional liso, cor verde, valor R\$ 20,00;

01 unidade de biquíni maresia, cor preta, valor R\$ 50,00;

01 unidade de biquíni ipanema, cor azul turquesa, valor R\$ 50,00 ;

02 unidades de *soutian* bojo com aro, cor preta, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de top *light* liso, cor azul royal, valor R\$ 10,00;

13 unidades de top regular nadador, diversas cores, valor R\$ 18,90, cada, totalizando R\$ 245,70;

01 unidade de calcinha de amarrar, cor verde, valor R\$10,00;

02 unidades de calcinha de amarrar, cor azul *royal*, valor R\$5,00, totalizando R\$10,00;

02 unidades de calcinha cós, diversas cores, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de calcinha detalhe lateral largo, cor roxa, valor R\$ 23,85;

14 unidades de calcinha lateral largo, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando, R\$ 70,00;

02 unidades de calcinha fio lateral largo, diversas cores, valor R\$5,00, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de calcinha fio babado, cor cinza claro, valor R\$ 5,00;

01 unidade de calcinha babado, cor vinho, valor R\$ 10,00;

02 unidades de calcinha fio dupla, diversas cores, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

14 unidades de calça *flare* bolso, diversas cores, valor R\$ 76,90, cada, totalizando R\$ 1.076,60;

01 unidade de calça *flare maxx*, cor marrom, valor R\$ 90,00;

01 unidade de calça *flare pence*, cor marrom, valor R\$ 80,00;

14 unidades de calça *flare pence*, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 1.120,00;

04 unidades de capri cirre cos elástico, cor vermelho, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 291,60;

05 unidades de capri cetim cós elas GG, valor R\$ 73,90, cada, totalizando R\$ 369,50;

62 unidades de capri *lycra* cirre, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 4.960,00;

12 unidades de capri cirre cós, diversas cores, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 874,80;

03 unidades de capri *lycra* cirre, cor vermelha, valor R\$ 75,90, cada, totalizando R\$ 227,70;

13 unidades de montaria cirre, diversas cores, valor R\$ 79,90, cada, totalizando R\$ 1.038,70;

04 unidades de capri babado, cor roxa, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 220,00;

17 unidades de capri saia emenda lateral, diversas cores, valor R\$ 75,00, cada, totalizando R\$ 1.275,00;

01 unidade de capri bolso bag, cor preta, valor R\$ 68,90;

01 unidade de capri recorte, cor azul *royal*, valor R\$ 55,00;

13 unidades de capri levanta bumbum, diversas cores, R\$ 45,00, totalizando R\$ 585,00;

03 unidades de *legging evolution*, cor azul marinho, valor R\$ 95,00, cada, totalizando R\$ 285,00;

01 unidade de corsário detalhe, cor preta, valor R\$ 50,00;

01 unidade de top *lycra* cirre, cor amarela, valor R\$ 17,00;

02 unidades de top n. 06 sublimada, estampados, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 18,00;

21 unidades de bermuda trabalhada, estampadas, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 840,00;

18 unidades de bermuda bolso, estampadas, valor R\$49,90, cada, totalizando R\$ 898,20;

12 unidades de bermuda detalhe, estampadas, valor R\$ 48,90, cada, totalizando R\$ 586,80;

14 unidades de *legging* trabalhada, estampadas, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 700,00;

12 unidades de *legging* trabalhada GG, cor estampadas, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 660,00;

26 unidades de *legging* coração, estampadas, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 1.895,40;

02 unidades de *legging* coração, estampados, valor R\$ 74,90, cada, totalizando R\$ 149,80;

02 unidades de *legging* bolso, estampados, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 127,80;

11 unidades de *legging* bolso GG, estampadas, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 702,90;

10 unidades de *legging* arrow, estampadas, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 729,00;

26 unidades de *legging* arrow GG, estampadas, valor R\$ 69,90, cada, totalizando R\$ 1.817,40;

19 unidades de *legging* vivo, estampadas, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 1.214,10;

12 unidades de *legging* vivo GG, estampadas, valor R\$ 64,90, cada, totalizando R\$ 778,80;

02 unidades de bermuda tex, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

- 18 unidades de bermuda vivo, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 898,20;
- 01 unidade de bermuda detalhe vivo, cor azul turquesa, R\$ 50,00;
- 05 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, R\$ 50,00, totalizando R\$ 250,00;
- 29 unidades de bermuda vivo, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 1.435,50;
- 08 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor 42,90, totalizando R\$ 343,20;
- 03 unidades de bermuda cós recorte flor, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 148,50;
- 03 unidades de bermuda cós rec. listra, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 149,70;
- 13 unidades de bermuda saia, diversas cores, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 700,7;
- 08 unidades de bermuda tela com recorte, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 396,00;
- 13 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 643,50;
- 07 unidades de bermuda trab *affix*, cor preta, valor R\$ 50,73, cada, totalizando R\$ 355,11;
- 23 unidades de bermuda trabalhada, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 1.150,00;
- 02 unidades de bermuda gis, cor roxa, valor R\$ 60,00, cada, totalizando R\$ 120,00;
- 01 unidade de bermuda up cós alto, cor preta, valor R\$ 45,00;
- 05 unidades de *short* detalhe, estampados, valor R\$ 44,90, cada, totalizando R\$ 224,50;
- 01 unidade de *short* detalhe GG, estampado, valor R\$ 40,00;

15 unidades de *short* recorte, estampados, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 600,00;

01 unidade de *short* recorte GG, estampado, valor R\$ 45,00;

01 unidade de capri text. 01, cor verde, valor R\$ 70,00;

01 unidade de *legging* classica, cor vinho, valor R\$ 80,00;

01 unidade de capri bolso *bag* GG, cor azul turquesa, valor R\$ 95,00;

01 unidade de capri viez, cor marrom, valor R\$ 65,90;

02 unidades de capri vivo, diversas cores, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

01 unidade capri recorte, cor azul turquesa, valor R\$ 77,85;

02 unidades capri recorte, cor cinza escuro, valor R\$ 68,90, cada, totalizando R\$ 137,80;

03 unidades capri recorte, diversas cores, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 188,70;

03 unidades de capri vivo, diversas cores, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 191,70;

03 unidades de capri torre, diversas cores, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

04 unidades de capri trabalhada, cor preta, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 120,00;

05 unidades de capri meia, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 150,00;

02 unidades de capri *affix*, cor preta, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

01 unidade de capri cós alto recortada onda, cor vermelha, valor R\$ 30,00;

05 unidades de *legging urban*, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 425,00;

02 unidades de *legging line*, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 170,00;

03 unidades de *legging improve*, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 255,00;

01 unidade de *legging* empina, cor rosa *pink*, valor R\$ 90,00;

11 unidades de *legging* vaidosa, diversas cores, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 990,00;

04 unidades de capri efeito GG, diversas cores, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$291,60;

01 unidade de montaria efeito couro, estampada, valor R\$ 44,90;

01 unidade de corsario text. 04, cor preta, valor R\$ 53,90;

01 unidade de short detalhe, cor preta, valor R\$ 60,00;

32 unidades de top cative, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 960,00;

05 unidades de *cropped viez fresh*, diversas cores, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 50,00;

01 unidade de tapa bumbum *fresh*, cor rosa *pink*, valor R\$ 9,00;

01 unidade de *cropped tecno dry*, cor branca, valor R\$ 10,00;

103 unidades de tapa bumbum *tecno*, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 927,00;

08 unidades de bermuda cós, diversas cores, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 280,00;

07 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 350,00;

08 unidades de capri, diversas cores, valor R\$ 42,00, totalizando R\$ 336,00;

01 unidade de capri GG, cor amarela, valor R\$ 42,00;

01 unidade de capri, cor amarela, valor R\$ 70,00;

01 unidade de capri vivo, cor rosa *pink*, valor R\$ 62,90;

12 unidades de top, diversas cores, valor R\$ 12,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

01 unidade de bermuda digital, estampada, valor R\$ 49,50;

04 unidades de capri, estampada, valor R\$ 67,90, cada, totalizando R\$ 271,60;

06 unidades de capri cós alta, estampada, valor R\$ 55,90, totalizando R\$ 335,40;

10 unidades de capri barrado, diversas cores, valor R\$ 73,50, cada, totalizando R\$ 735,00;

04 unidades de *soutien* tradicional, estampados, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 20,00;

01 unidade de *soutien* meia taça, estampado, valor R\$ 10,00;

03 unidades de curtinão de amarrar, estampados, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 30,00;

01 unidade de *soutien* meia-taça taca com aro, cor estampado, valor R\$ 30,00;

01 unidade de top *cropped* com bojo, cor estampado, valor R\$ 15,00;

02 unidades de calcinha fio dental, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

18 unidades de calcinha de amarrar, estampadas, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 180,00;

05 unidades de calcinha lateral 7cm, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 25,00;

26 unidades de calcinha cós franzido, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 130,00;

09 unidades de calcinha lateral larga, estampadas, valor R\$5,00, cada, totalizando R\$ 45,00;

02 unidades de calcinha fio babado, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

07 unidades de calcinha babado, estampadas, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 70,00;

01 unidade de calcinha amarrar fio, estampada, valor R\$ 18,00;

03 unidades de *legging* levanta, diversas cores, valor R\$90,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

02 unidades de regata *dry*, cor laranja, valor R\$ 25,90, cada, totalizando R\$ 51,80;

02 unidades de *croopped* com alça, diversas cores, valor R\$ 19,80, cada, totalizando R\$ 39,60;

01 unidade de blusa *cropped*, cor rosa pink, valor R\$ 35,00;

381 unidades de tapa bumbum 01 *dry*, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 3.429,00;

01 unidade de tapa bumbum 03 *dry*, cor branca, valor R\$ 9,00;

04 unidades de tapa bumbum 04 *dry*, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 36,00;

02 unidades de tapa bumbum 06 *dry*, cor lilás, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 18,00;

03 unidades de tapa bumbum babado, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 27,00;

22 unidades de bermuda mescla 01, diversas cores, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 1.210,00;

50 unidades de bermuda clássica cócs, diversas cores, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 2.750,00;

02 unidades de bermuda mescla 02, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

04 unidades de bermuda *laser* listra, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 198,00;

- 02 unidades de bermuda flor meio círculo, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 99,00;
- 02 unidades de bermuda *laser* coração, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 99,00;
- 01 unidade de bermuda saia, cor preta, valor R\$ 50,00;
- 10 unidades de bermuda tela com detalhe, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 500,00;
- 02 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;
- 02 unidades de bermuda trabalhada, cor cinza escuro, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;
- 01 unidade de bermuda giz, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50;
- 01 unidade de bermuda *future*, cor preta, valor R\$ 60,00;
- 02 unidades de calça mescla, cor cinza escuro, valor R\$ 68,00, cada, totalizando R\$ 136,00;
- 08 unidades de calça mescla GG, cor cinza escuro, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 503,20;
- 04 unidades de capri mescla 01, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 320,00;
- 33 unidades de *legging* classica, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 2.640,00;
- 10 unidades de *legging* classica GG, cor cinza escuro, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 850,00;
- 01 unidade de capri viez, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90;
- 11 unidades de capri *laser* bolinha, diversas cores, valor R\$ 57,90, cada, totalizando R\$ 636,90;
- 01 unidade de capri *laser* cós flor, cor marrom, valor R\$ 73,90;
- 03 unidades de capri flores, diversas cores, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 191,70;

07 unidades de capri *laser* duplo, diversas cores, valor R\$ 65,00, cada, totalizando R\$ 455,00;

10 unidades de capri *web* detalhe, diversas cores, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 720,00;

02 unidades de capri meia, cor cinza escuro, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

09 unidades de capri bolso tule, cor cinza escuro, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

06 unidades de *legging line*, cor cinza escuro, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 540,00;

01 unidade de legging vaidosa, cor cinza escuro, valor R\$ 90,00;

04 unidades de corsário mescla 01, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 199,60;

03 unidades de corsario mescla c alto 01, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 240,00;

01 unidade de corsário mescla 02, cor cinza escuro, valor R\$ 51,90;

06 unidades de corsario vriez, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 299,40;

03 unidades de top cative, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$90,00;

179 unidades de bionda anna, diversas cores, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 8.055,00;

378 unidades de biquíni elsa, diversas cores, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 13.230,00;

01 unidade de biquini inf. trad 501, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de biquini inf bio 503, cor preta, valor R\$ 18,00;

102 unidades de maiô aurora, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 5.100,00;

24 unidades de maiô branca de neve, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 1.200,00;

11 unidades de maiô infantil 04, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 550,00;

49 unidades de maiô rapunzel, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 2.450,00;

02 unidades de bionda anna, diversas cores, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de maio nadador infantil, cor azul marinho, valor R\$ 30,90;

01 unidade de maiô aurora, estampada, valor R\$ 45,00.

TOTAL: R\$ 175.065,71 (cento e setenta e cinco mil, sessenta e cinco reais e setenta e um centavos).

Certifico que, em 22/05/2026 às 15h04, fiz o depósito dos bens penhorados em mãos do Sr. Maccione Machado de Salunes da Mata, que se obriga a não abrir mão dos bens ou agregar-lhes quaisquer ônus, sem autorização judicial, sob as penas da Lei.

Certifico que, em 22/05/2026 às 15h05, **INTIMEI** a executada da **PENHORA E AVALIAÇÃO** realizadas, na pessoa do Sr. Maccione Machado de Salunes da Mata, que ficou ciente do conteúdo do mandado e recebeu a contrafé.

Certifico que o prazo para o cumprimento do mandado foi extrapolado em razão do elevado volume de peças penhoradas, o que exigiu maior tempo para a finalização da diligência e lavratura do auto.

Certifico que o Sr. Maccione Machado requereu a remoção dos bens penhorados, em razão de o ambiente em que foram acondicionados se encontrar inapropriado para a permanência das mercadorias.

Devidamente cumprido, devolvo o mandado à origem.

GOIANIA/GO, 25 de maio de 2026
FERNANDA DIAS ROCHA
Oficial de Justiça Avaliador Federal



Documento assinado eletronicamente por FERNANDA DIAS ROCHA, em 25/05/2026, às 20:45:34 - 431a47f
<https://pje.trt18.jus.br/pjekz/validacao/26051421012817800000081389674?instancia=1>
Número do processo: 0011452-75.2023.5.18.0001
Número do documento: 26051421012817800000081389674



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA DE DISTRIBUIÇÃO DE MANDADOS JUDICIAIS

AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO

ATOrd 0011452-75.2023.5.18.0001

AUTOR: LUCIENE ROSA DO CARMO

RÉU: MACLIN'S CONFECÇOES LTDA E OUTROS (1)

Aos 07 dias do mês de maio do ano de 2026, às 08h49, na rua Jardins Barcelona, Quadra M, Lote 17, Residencial Licardino Ney, Goiânia/GO, em cumprimento ao r. mandado, expedido pelo MM. Juiz, para garantia da dívida de R\$ 174.811,48, procedi à **PENHORA E AVALIAÇÃO** dos bens abaixo:

01 unidade de bermuda lycra 01, cor roxa, valor R\$ 49,50;

04 unidades de bermudas trabalhadas lycra número 3, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 198,00;

02 unidades de bermudas de lycra número 04, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda de lycra número 09, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda viez lycra, cor preta, valor R\$ 44,90;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor azul royal, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor azul turquesa, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

13 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 643,50;

01 unidade de bermuda lycra número 14 DET 2, cor rosa pink, valor R\$ 49,50;

02 unidades de bermudas lycra número 14 DET 2, cor vermelha, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda LAC 022, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda LAC 022, cor azul royal, valor R\$ 49,50;

04 bermudas LAC 022, cor vermelha, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 198,00;

01 unidade de bermuda de lycra, cor preta, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda vivo, cor preta, valor R\$ 47,90;

03 unidades de biquínis tradicional, cor preta, valor R\$ 21,90, totalizando R\$ 43,80;

01 unidade de biquíni tradicional, cor preta, valor R\$21,90;

03 unidades de biquíni número 02, cor preta, R\$20,00 cada, totalizando R\$60,00;

01 biquíni bojo, cor vermelha, valor R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni número 06, cor preta, valor R\$ 20,00;

06 unidades de biquínis número 08 lycra, cor preta, valor R\$ 20,00, totalizando R\$ 120,00;

04 unidades de biquínis cortininha número 09, cor preta, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 100,00;

02 unidades de biquínis cortinão número 10, cor preta, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 50,00;

01 unidade de biquínis cortinão número 11, cor roxa, valor R\$ 25,00;

01 unidade de biquíni número 14, cor vermelha, valor R\$ 20,00;

02 unidades de biquínis 502, cor preta, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 30,00;

29 unidades de biquínis superior curto, diversas cores, valor R\$10,00, cada, totalizando, R\$ 290,00;

03 unidades de biquínis superior meia taça, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni bojo superior cortininha número 03, estampada, valor R\$ 10,00;

02 unidades de biquíni bojo superior cortininha número 03, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 20,00;

18 unidades de biquíni cortinão bojo número 04, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 180,00;

03 unidades de biquíni superior número 05, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

16 unidades de biquíni superior 1006, cor preta, valor R\$ 7,00, totalizando R\$ 112,00;

03 unidades de biquíni superior torcido, cor preta, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

03 unidades de biquíni cortinão com bojo vriez, diversas cores, valor R\$ 19,00, totalizando R\$ 57,00;

01 unidade de biquíni superior cortininha vriez, cor preta, valor R\$ 7,00;

04 unidades de cropped cruzado, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 40,00;

05 unidades de biquíni meia taça de amarrar com aro, valor R\$ 25,00, totalizando R\$ 125,00;

03 unidades de calcinha lateral larga, cor branca, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

03 unidades de corsário número 01, cor preta, valor R\$ 60,00, totalizando R\$ 180,00;

02 unidades de corsário 02, diversas cores, valor R\$ 55,00, totalizando R\$110,00;

01 unidade de corsário 18 lycra, cor preta, valor R\$ 41,90;

02 unidades de maiô stella, cor roxa, valor R\$ 70,00, totalizando R\$ 140,00;

09 unidades de top lycra número 06, cor preta, valor R\$ 19,90, totalizando R\$ 179,10;

03 unidades de calcinha tradicional, estampada, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 15,00;

21 unidades de calcinha de amarrar, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 105,00;

03 unidades de calcinha sarah, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

14 unidades de calcinha número 06, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 70,00;

01 unidade de calcinha fio dental vriez, cor verde, valor R\$ 25,00;

04 unidades de calcinha de amarrar lado número 09, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 20,00;

12 unidades de calcinha de amarrar largo, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 120,00;

17 unidades de calcinha cós largo número 13, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 85,00;

16 unidades de calcinha lateral largo 7cm, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de calça com fivela, cor branca, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha com 2 rolites, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha larga LT, cor preta, valor R\$ 12,00;

01 unidade de calcinha larga LT, cor roxa, valor R\$ 12,00;

02 unidades de bermuda micro fibra, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

01 unidade de bermuda microfibra número 14, cor vermelha, valor R\$ 50,00;

01 unidade de bermuda microfibra número 22, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50;

02 unidades de bermuda microfibra número 22, cor verde, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

09 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 449,10;

02 unidades de capri microfibra bolso, cor azul royal, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

01 unidade de top microfibra, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de bermuda up cós, cor branca, valor R\$ 65,00;

01 unidade de bermuda clássica cós, estampada, valor R\$ 65,00;

01 unidade de bermuda up cós alto, estampada, valor R\$ 30,00;

01 unidade de biquíni curtininha viez, estampado, valor R\$ 25,00;

01 unidade de biquíni cortinão FIV, estampado, valor R\$ 22,50;

01 unidade de biquíni meia taça fio, estampado, valor R\$ 50,00;

01 unidade de calça flare cós, estampada, valor R\$ 65,00;

08 unidades de legging clássica, estampadas, valor R\$ 90,00, totalizando R\$

720,00;

01 unidade de legging clássica GG, estampada, valor R\$ 95,00;

02 unidades de capri babado, estampadas, valor R\$ 55,00, totalizando R\$ 110,00;

02 unidades de capri bolso BAG, estampadas, valor R\$ 80,00, totalizando R\$ 160,00;

07 unidades de capri bolso bag, estampadas, valor R\$ 85,00, totalizando R\$ 595,00;

01 unidade de capri saia puxar, estampada, valor R\$ 55,00;

02 unidades de capri trabalhada, estampadas, valor R\$ 73,90, totalizando R\$ 147,80;

02 unidades de capri trabalhada GG, estampadas, valor R\$ 82,00, totalizando R\$ 164,00;

02 unidades de capri hot fit, estampadas, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 127,80;

02 unidades de soutien bojo com aro, estampados, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de corsário vriez light, estampada, valor R\$ 63,90;

07 unidades de short meia coxa, estampados, valor R\$ 45,00, totalizando R\$ 315,00;

01 unidade de short detalhe tela, estampado, valor R\$ 40,00;

04 unidades de short GI, estampados, valor R\$ 45,00, totalizando R\$ 180,00;

13 unidades de top cative, estampados, valor R\$ 30,00, totalizando R\$ 390,00;

01 unidade de top regular nadador, estampado, valor R\$ 19,90;

03 unidades de calcinha amarrar, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

02 unidades de calcinha sara light 03, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 20,00;

01 unidade de calcinha fio dental light, estampada, valor R\$ 5,00;

05 unidades de calcinha cintinha light, estampadas, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 75,00;

02 unidades de calcinha fio dental de amarrar, estampadas, valor R\$ 15,00, totalizando R\$ 30,00;

05 unidades de calcinha de amarrar do lado light, estampadas, valor R\$ 5,00, totalizando R\$ 25,00;

01 unidade de calcinha de amarrar larga light, estampada, valor R\$ 5,00;

01 unidade de calcinha cócs, estampada, valor R\$ 15,00;

08 unidades de calcinha larga, estampadas, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de calcinha fio lateral larga, estampada, valor R\$ 10,00;

01 unidade de top número 06 poseidon, cor marrom, valor R\$ 15,00;

02 unidades de tapa bumbum circe, diversas cores, valor R\$ 9,00, totalizando R\$ 18,00;

12 unidades de cropped alça, cor roxa, valor R\$ 20,00, totalizando R\$ 240,00;

03 unidades de bermuda laser gota, diversas cores, valor R\$ 50,00, totalizando R\$ 150,00;

02 unidades de capri clássica, cor cinza, valor R\$ 50,00, totalizando R\$ 100,00;

02 unidades de capri flores, diversas cores, valor R\$ 65,00, totalizando R\$ 130,00;

01 unidade de capri laser gota, cor azul royal, valor R\$ 60,00;

06 unidades de capri torre, diversas cores, valor R\$ 90,00, totalizando R\$ 540,00;

03 unidades de capri meia, cor preta, valor R\$ 72,00, totalizando R\$ 216,00;

01 unidade de capri new, cor azul, valor R\$ 100,00;

02 unidades de legging poderosa, cor verde, valor R\$ 105,00, totalizando R\$ 210,00;

02 unidades de bermuda cós elas, cor lilás, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 99,00;

31 unidades de bermuda suplex número 01, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 1.534,50;

06 unidades de bermuda 01 cós alto, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 299,40;

03 unidades de bermuda trabalhada número 09, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 148,50;

02 unidades de bermuda trabalhada número 10, cor lilás, valor R\$ 42,90, totalizando R\$ 85,80;

02 unidades de bermuda trabalhada número 14, cor preta, valor R\$ 49,90, totalizando R\$ 99,80;

08 unidades de bermuda trabalhada número 22, cor preta, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 396,00;

20 unidades de bermuda recorte, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 990,00;

03 unidades de bermuda bolso, cor preta, valor R\$ 43,90, totalizando R\$ 131,70;

02 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor R\$ 37,90, totalizando R\$ 75,80;

12 unidades de bermuda bolso, diversas cores, valor R\$ 49,90, totalizando R\$

598,70;

15 unidades de bermuda trabalhada triângulo, cor preta, valor R\$ 41,90, totalizando R\$ 628,50;

01 unidade de corsário jeans 01, cor azul-marinho, valor R\$ 53,90;

01 unidade de bermuda detalhe, cor preta, valor R\$ 42,90;

04 unidades de calcinha de amarrar, diversas cores, valor R\$ 12,00, totalizando R\$ 48,00;

03 unidades de calcinha lateral, diversas cores, valor R\$ 10,00, totalizando R\$ 30,00;

46 unidades de calça suplex 01, diversas cores, valor R\$ 70,00, totalizando R\$ 3.220,00;

11 unidades de calça suplex cóis alto, diversas cores, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 636,90;

01 unidade de calça suplex detalhe, cor preta, valor R\$ 63,90;

01 unidade de calça suplex detalhe 04, cor preta, valor R\$ 59,90;

01 calça longa sino cóis, cor roxa, valor R\$ 70,00;

13 unidades de capri cóis elas, cor cinza claro, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 752,70;

40 unidades de capri suplex, diversas cores, valor R\$ 57,90, totalizando R\$ 2.316,00;

223 unidades de capri lisa cóis alto número 01, diversas cores, valor R\$ 59,90, totalizando R\$ 13.357,70;

21 unidades de capri suplex número 01 GG, diversas cores, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 1.341,90;

14 unidades de capri suplex GG, diversas cores, valor R\$ 62,90, totalizando R\$ 880,60;

07 unidades de calça montaria, diversas cores, valor R\$ 63,90, totalizando R\$ 447,30;

06 unidades de capri cinta GG, cor lilás, valor R\$ 78,00, totalizando R\$ 468,00;

03 unidades de capri bolso bag, diversas cores, valor R\$ 70,00, cada, totalizando R\$ 210,00;

01 unidade de capri vriez, cor preta, valor R\$ 63,90;

01 unidade de capri vivo, cor preta, valor R\$ 63,90;

05 unidades de capri recorte, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 299,50;

02 unidades de conjunto regata número 05, cor rosa, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

03 unidades de conjunto regata nadador cos 06, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 149,70;

01 unidade de conjunto regata suplex com light, cor preta, valor R\$ 45,00;

22 unidades de conjunto regata sup com vivo, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 1.097,80;

02 unidades de conjunto suplex 53, cor preta, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 70,00;

02 unidades de corsário suplex 73, cor preta, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 125,80;

65 unidades de corsário cóis elástico, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 3.893,50;

71 unidades de corsário número 01, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 3.542,90;

208 unidades de corsário 01 cóis alto, diversas cores, valor R\$72,00, cada, totalizando R\$ 14.976,00;

4 unidades de calças corsário suplex GG, cor branca, valor R\$ 52,90, cada, totalizando R\$ 211,60;

01 unidade de corsário número 02, cor preta, valor R\$ 50,90;

01 unidade de corsário suplex número três, cor lilás, valor R\$ 59,90;

01 unidade de corsário sup. número 06, cor preta, valor R\$49,90;

28 unidades de corsário suplex, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 1.677,20;

09 unidades de corsário sup. número 08, cor preta, valor R\$ 52,90, cada, totalizando R\$ 476,10;

09 unidades de corsário bolso, cor preta, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 485,10;

11 unidades de corsário sup. número 16, diversas cores, valor R\$ 60,00, cada, totalizando R\$ 660,00;

01 unidade de corsário suplex 17, cor preta, valor R\$ 53,90;

04 unidades de corsário superior 17 cóis, cor preta, valor R\$ 51,90, cada, totalizando R\$ 207,60;

08 unidades de corsário sup nº 18, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 399,20;

16 unidades de corsário suplex, diversas cores, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 958,40;

02 unidades de corsário suplex cóis, cor preta, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 107,80;

86 unidades de corsário Vivo suplex, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 4.291,40;

05 unidades de corsário viez, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 249,50;

20 unidades de corsário suplex Bolso, cor preta, valor R\$ 59,90, cada, totalizando R\$ 1.198,00;

18 unidades de corsário C2 viez cóis, diversas cores, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 970,20;

25 unidades de corsário vivo suplex, cor preta, valor R\$ 51,90, cada, totalizando R\$ 1.297,50;

02 unidades de corsário suplex com Alto 60, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

02 unidades de corsário suplex 69, diversas cores, valor R\$ 43,90, cada, totalizando R\$ 87,80;

01 unidade de corsário silk 73, cor preta, valor R\$ 60,00;

01 unidade de top frente única 02, cor preta, valor R\$ 5,00;

109 unidades de top suplex nº 06, diversas cores, valor R\$12,90, cada, totalizando R\$ 1.406,10;

02 unidades de top nadador suplex 07, cor branca, valor R\$ 9,90, cada, totalizando R\$ 19,80;

13 unidades top número 12, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 117,00;

01 unidade de top cruzado, cor lilás, valor R\$ 15,00;

01 unidade de calcinha tradicional, cor roxa, valor R\$ 10,00;

56 unidades de legging suplex, diversas cores, valor R\$ 75,00, cada, totalizando R\$ 4.200,00;

20 unidades de legging suplex cóis alto, diversas cores, valor R\$ 56,90, cada, totalizando R\$ 1138,00;

01 unidade de biquíni tradicional liso, cor verde, valor R\$ 20,00;

01 unidade de biquíni maresia, cor preta, valor R\$ 50,00;

01 unidade de biquíni ipanema, cor azul-turquesa, valor R\$ 50,00 ;

02 unidades de soutian bojo com aro, cor preta, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de top light liso, cor azul royal, valor R\$ 10,00;

13 unidades de top regular nadador, diversas cores, valor R\$ 18,90, cada, totalizando R\$ 245,70;

01 unidade de calcinha de amarrar, cor verde, valor R\$10,00;

02 unidades de calcinha de amarrar, cor azul royal, valor R\$5,00, totalizando R\$10,00;

02 unidades de calcinha cóis, diversas cores, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de calcinha detalhe lateral largo, cor roxa, valor R\$ 23,85;

14 unidades de calcinha lateral largo, diversas cores, valor R\$ 5,00, totalizando, R\$ 70,00;

02 unidades de calcinha fio lateral largo, diversas cores, valor R\$5,00, totalizando R\$ 10,00;

01 unidade de calcinha fio babado, cor cinza claro, valor R\$ 5,00;

01 unidade de calcinha babado, cor vinho, valor R\$ 10,00;

02 unidades de calcinha fio dupla, diversas cores, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

14 unidades de calça flare bolso, diversas cores, valor R\$ 76,90, cada, totalizando R\$ 1.076,60;

01 unidade de calça flare maxxí, cor marrom, valor R\$ 90,00;

01 unidade de calça flare pence, cor marrom, valor R\$ 80,00;

14 unidades de calça flare pence, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 1.120,00;

04 unidades de capri cirre cós elástico, cor vermelho, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 291,60;

05 unidades de capri cetim cós elas GG, valor R\$ 73,90, cada, totalizando R\$ 369,50;

62 unidades de capri lycra cirre, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 4.960,00;

12 unidades de capri cirre cós, diversas cores, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 874,80;

03 unidades de capri lycra cirre, cor vermelha, valor R\$ 75,90, cada, totalizando R\$ 227,70;

13 unidades de montaria cirre, diversas cores, valor R\$ 79,90, cada, totalizando R\$ 1.038,70;

04 unidades de capri babado, cor roxa, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 220,00;

17 unidades de capri saia emenda lateral, diversas cores, valor R\$ 75,00, cada, totalizando R\$ 1.275,00;

01 unidade de capri bolso bag, cor preta, valor R\$ 68,90;

01 unidade de capri recorte, cor azul royal, valor R\$ 55,00;

13 unidades de capri levanta bumbum, diversas cores, R\$ 45,00, totalizando R\$ 585,00;

03 unidades de legging evolution, cor azul marinho, valor R\$ 95,00, cada, totalizando R\$ 285,00;

01 unidade de corsário detalhe, cor preta, valor R\$ 50,00;

01 unidade de top lycra cirre, cor amarela, valor R\$ 17,00;

02 unidades de top n. 06 sublimada, estampados, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 18,00;

21 unidades de bermuda trabalhada, estampadas, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 840,00;

18 unidades de bermuda bolso, estampadas, valor R\$49,90, cada, totalizando R\$ 898,20;

12 unidades de bermuda detalhe, estampadas, valor R\$ 48,90, cada, totalizando R\$ 586,80;

14 unidades de legging trabalhada, estampadas, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 700,00;

12 unidades de legging trabalhada GG, cor estampadas, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 660,00;

26 unidades de legging coração, estampadas, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 1.895,40;

02 unidades de legging coração, estampados, valor R\$ 74,90, cada, totalizando R\$ 149,80;

02 unidades de legging bolso, estampados, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 127,80;

11 unidades de legging bolso GG, estampadas, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 702,90;

10 unidades de legging arrow, estampadas, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$ 729,00;

26 unidades de legging arrow GG, estampadas, valor R\$ 69,90, cada, totalizando R\$ 1.817,40;

19 unidades de legging vivo, estampadas, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 1.214,10;

12 unidades de legging vivo GG, estampadas, valor R\$ 64,90, cada, totalizando R\$ 778,80;

02 unidades de bermuda tex, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

18 unidades de bermuda vivo, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 898,20;

01 unidade de bermuda detalhe vivo, cor azul-turquesa, R\$ 50,00;

05 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, R\$ 50,00, totalizando R\$ 250,00;

29 unidades de bermuda vivo, diversas cores, valor R\$ 49,50, totalizando R\$ 1.435,50;

08 unidades de bermuda detalhe, diversas cores, valor 42,90, totalizando R\$ 343,20;

03 unidades de bermuda cós recorte flor, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 148,50;

03 unidades de bermuda cócs rec. listra, cor preta, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 149,70;

13 unidades de bermuda saia, diversas cores, valor R\$ 53,90, cada, totalizando R\$ 700,7;

08 unidades de bermuda tela com recorte, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 396,00;

13 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 643,50;

07 unidades de bermuda trabalhada affix, cor preta, valor R\$ 50,73, cada, totalizando R\$ 355,11;

23 unidades de bermuda trabalhada, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 1.150,00;

02 unidades de bermuda giz, cor roxa, valor R\$ 60,00, cada, totalizando R\$ 120,00;

01 unidade de bermuda up cócs alto, cor preta, valor R\$ 45,00;

05 unidades de short detalhe, estampados, valor R\$ 44,90, cada, totalizando R\$ 224,50;

01 unidade de short detalhe GG, estampado, valor R\$ 40,00;

15 unidades de short recorte, estampados, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 600,00;

01 unidade de short recorte GG, estampado, valor R\$ 45,00;

01 unidade de capri text. 01, cor verde, valor R\$ 70,00;

01 unidade de legging classica, cor vinho, valor R\$ 80,00;

01 unidade de capri bolso bag GG, cor azul-turquesa, valor R\$ 95,00;

01 unidade de capri viez, cor marrom, valor R\$ 65,90;

02 unidades de capri vivo, diversas cores, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

01 unidade capri recorte, cor azul-turquesa, valor R\$ 77,85;

02 unidades capri recorte, cor cinza escuro, valor R\$ 68,90, cada, totalizando R\$ 137,80;

03 unidades capri recorte, diversas cores, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 188,70;

03 unidades de capri vivo, diversas cores, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 191,70;

03 unidades de capri torre, diversas cores, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

04 unidades de capri trabalhada, cor preta, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 120,00;

05 unidades de capri meia, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 150,00;

02 unidades de capri affix, cor preta, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

01 unidade de capri cós alto recortada onda, cor vermelha, valor R\$ 30,00;

05 unidades de legging urban, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 425,00;

02 unidades de legging line, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 170,00;

03 unidades de legging improve, cor preta, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 255,00;

01 unidade de legging empina, cor rosa pink, valor R\$ 90,00;

11 unidades de legging vaidosa, diversas cores, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 990,00;

04 unidades de capri efeito GG, diversas cores, valor R\$ 72,90, cada, totalizando R\$291,60;

01 unidade de montaria efeito couro, estampada, valor R\$ 44,90;

01 unidade de corsário text. 04, cor preta, valor R\$ 53,90;

01 unidade de short detalhe, cor preta, valor R\$ 60,00;

32 unidades de top catife, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 960,00;

05 unidades de cropped viez fresh, diversas cores, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 50,00;

01 unidade de tapa bumbum fresh, cor rosa pink, valor R\$ 9,00;

01 unidade de cropped tecno dry, cor branca, valor R\$ 10,00;

103 unidades de tapa bumbum tecno, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 927,00;

08 unidades de bermuda cós, diversas cores, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 280,00;

07 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 350,00;

08 unidades de capri, diversas cores, valor R\$ 42,00, totalizando R\$ 336,00;

01 unidade de capri GG, cor amarela, valor R\$ 42,00;

01 unidade de capri, cor amarela, valor R\$ 70,00;

01 unidade de capri vivo, cor rosa pink, valor R\$ 62,90;

12 unidades de top, diversas cores, valor R\$ 12,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

01 unidade de bermuda digital, estampada, valor R\$ 49,50;

04 unidades de capri, estampada, valor R\$ 67,90, cada, totalizando R\$ 271,60;

06 unidades de capri cós alta, estampada, valor R\$ 55,90, totalizando R\$ 335,40;

10 unidades de capri barrado, diversas cores, valor R\$ 73,50, cada, totalizando R\$ 735,00;

04 unidades de soutien tradicional, estampados, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 20,00;

01 unidade de soutien meia taça, estampado, valor R\$ 10,00;

03 unidades de curtinão de amarrar, estampados, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 30,00;

01 unidade de soutien meia taça taca com aro, cor estampado, valor R\$ 30,00;

01 unidade de top cropped com bojo, cor estampado, valor R\$ 15,00;

02 unidades de calcinha fio dental, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

18 unidades de calcinha de amarrar, estampadas, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 180,00;

05 unidades de calcinha lateral 7cm, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 25,00;

26 unidades de calcinha cós franzido, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 130,00;

09 unidades de calcinha lateral larga, estampadas, valor R\$5,00, cada, totalizando R\$ 45,00;

02 unidades de calcinha fio babado, estampadas, valor R\$ 5,00, cada, totalizando R\$ 10,00;

07 unidades de calcinha babado, estampadas, valor R\$ 10,00, cada, totalizando R\$ 70,00;

01 unidade de calcinha amarrar fio, estampada, valor R\$ 18,00;

03 unidades de legging levanta, diversas cores, valor R\$90,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

02 unidades de regata dry, cor laranja, valor R\$ 25,90, cada, totalizando R\$ 51,80;

02 unidades de croopped com alça, diversas cores, valor R\$ 19,80, cada, totalizando R\$ 39,60;

01 unidade de blusa cropped, cor rosa pink, valor R\$ 35,00;

381 unidades de tapa bumbum 01 dry, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 3.429,00;

01 unidade de tapa bumbum 03 dry, cor branca, valor R\$ 9,00;

04 unidades de tapa bumbum 04 dry, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 36,00;

02 unidades de tapa bumbum 06 dry, cor lilás, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 18,00;

03 unidades de tapa bumbum babado, diversas cores, valor R\$ 9,00, cada, totalizando R\$ 27,00;

22 unidades de bermuda mescla 01, diversas cores, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 1.210,00;

50 unidades de bermuda clássica cós, diversas cores, valor R\$ 55,00, cada, totalizando R\$ 2.750,00;

02 unidades de bermuda mescla 02, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

04 unidades de bermuda laser listra, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 198,00;

02 unidades de bermuda flor meio círculo, diversas cores, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 99,00;

02 unidades de bermuda laser coração, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50, cada, totalizando R\$ 99,00;

01 unidade de bermuda saia, cor preta, valor R\$ 50,00;

10 unidades de bermuda tela com detalhe, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 500,00;

02 unidades de bermuda tela, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 99,80;

02 unidades de bermuda trabalhada, cor cinza escuro, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 90,00;

01 unidade de bermuda giz, cor cinza escuro, valor R\$ 49,50;

01 unidade de bermuda future, cor preta, valor R\$ 60,00;

02 unidades de calça mescla, cor cinza escuro, valor R\$ 68,00, cada, totalizando R\$ 136,00;

08 unidades de calça mescla GG, cor cinza escuro, valor R\$ 62,90, cada, totalizando R\$ 503,20;

04 unidades de capri mescla 01, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 320,00;

33 unidades de legging classica, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada, totalizando R\$ 2.640,00;

10 unidades de legging classica GG, cor cinza escuro, valor R\$ 85,00, cada, totalizando R\$ 850,00;

01 unidade de capri vriez, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90;

11 unidades de capri laser bolinha, diversas cores, valor R\$ 57,90, cada, totalizando R\$ 636,90;

01 unidade de capri laser cós flor, cor marrom, valor R\$ 73,90;

03 unidades de capri flores, diversas cores, valor R\$ 63,90, cada, totalizando R\$ 191,70;

07 unidades de capri laser duplo, diversas cores, valor R\$ 65,00, cada, totalizando R\$ 455,00;

10 unidades de capri web detalhe, diversas cores, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 720,00;

02 unidades de capri meia, cor cinza escuro, valor R\$ 72,00, cada, totalizando R\$ 144,00;

09 unidades de capri bolso tule, cor cinza escuro, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$ 270,00;

06 unidades de legging line, cor cinza escuro, valor R\$ 90,00, cada, totalizando R\$ 540,00;

01 unidade de legging vaidosa, cor cinza escuro, valor R\$ 90,00;

04 unidades de corsário mescla 01, diversas cores, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 199,60;

03 unidades de corsário mescla c alto 01, diversas cores, valor R\$ 80,00, cada,

totalizando R\$ 240,00;

01 unidade de corsário mescla 02, cor cinza escuro, valor R\$ 51,90;

06 unidades de corsário viez, cor cinza escuro, valor R\$ 49,90, cada, totalizando R\$ 299,40;

03 unidades de top catife, diversas cores, valor R\$ 30,00, cada, totalizando R\$90,00;

179 unidades de bionda anna, diversas cores, valor R\$ 45,00, cada, totalizando R\$ 8.055,00;

378 unidades de biquíni elsa, diversas cores, valor R\$ 35,00, cada, totalizando R\$ 13.230,00;

01 unidade de biquíni inf. trad 501, cor preta, valor R\$ 15,00;

01 unidade de biquíni inf bio 503, cor preta, valor R\$ 18,00;

102 unidades de maiô aurora, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 5.100,00;

24 unidades de maiô branca de neve, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 1.200,00;

11 unidades de maiô infantil 04, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 550,00;

49 unidades de maiô rapunzel, diversas cores, valor R\$ 50,00, cada, totalizando R\$ 2.450,00;

02 unidades de bionda anna, diversas cores, valor R\$ 40,00, cada, totalizando R\$ 80,00;

01 unidade de maiô nadador infantil, cor azul marinho, valor R\$ 30,90;

01 unidade de maiô aurora, estampada, valor R\$ 45,00.

TOTAL: R\$ 175.065,71 (cento e setenta e cinco mil, sessenta e cinco reais e setenta e um centavos).

Fernanda Dias Rocha
Oficiala de Justiça Avaliadora Federal

AUTO DE DEPÓSITO

Após a lavratura do Auto de Penhora, fiz o depósito dos bens penhorados em mãos do(a) Sr. Maccione Machado de Salunes da Mata, cargo: proprietário Estado Civil: casado, CPF: 476.295.091-20 Filiação: Dileno Machado Nascimento e Maria Salunes de Freitas, domiciliado na Rua Jardins Milão, Quadra 06, Lote 20, Residencial Balneário 2, Goiânia/GO, que se obriga a não abrir mão dos bens sem autorização judicial, sob as penas da Lei.

Goiânia-GO, 22 de maio de 2026.

Fernanda Dias Rocha
Oficiala de Justiça

[Assinatura]
Depositário

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que **INTIMEI** a executada da **PENHORA E AVALIAÇÃO** realizadas, na pessoa do Sr. Maccione Machado de Salunes da Mata, que ficou ciente do conteúdo do mandado e recebeu a contrafé.

Goiânia, GO, 22 de maio de 2026.

Fernanda Dias Rocha
Oficiala de Justiça

[Assinatura]
Executado

OBSERVAÇÕES: O Sr. Maccione Machado requer a remoção dos bens penhorados, em razão de o ambiente em que foram acondicionados se encontrar inapropriado para a permanência das mercadorias.

